平成25年12月

全管協        支部長   川口雄一郎

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、このたび、九州支部では全管協高橋会長の講演会を下記の通り開催致します。

受講対象は支部会員会社の代表者、事業継承者限定となります。

ご多用と存じますが、出席賜りたく、ご案内いたします。

　　記

◆ 開催日 　： 　　  平成２６年１月１０日（金）
    　   時間　　１４：30～１９：３０

◆ 会  場  　：  　  　ホテルオークラ福岡　４階 平安の間
　　　　福岡市博多区下川端町３-２　　 TEL 092-262-1111

◆ スケジュール

 　   ①  １４：３０～１５：１０　 日管協　定例会

　    ②  １５：１０～１５：５０　 全管協　定例会

　    ③  １６：００～１７：３０　 講演会

　　　　　　テーマ　『儲かる会社の作り方』

　　　　　　講師 ： 全国賃貸管理ビジネス協会  会長　高橋　誠一　氏

　　　　　　　　　　　ことぶき法律事務所　弁護士　松木　信行　氏

　    ④  １７：４５～１９：３０　 懇親会 （会長への質問等）

懇親会費　無料

  ＦＡＸ出欠表  ＦＡＸ ： 092-722-1515
　　　　　　　　　□  出 席 　　　□  欠 席 　申込締切　12/21

１４：３０～１５：１０

１５：１０～１５：５０

１６：００～１７：３０

１７：４０～１９：３０

【送付先】 九州支部事務局 ：　担当　池田三郎 （三好不動産内） ＴＥＬ ： 092-715-1000
メールでの返信は　ikeda-saburou@miyoshi.co.jp　です。お待ちしております。

 全国賃貸管理ビジネス協会

『全管協会長 高橋誠一氏 講演会』 開催のご案内

ご出席者お名前

④ 懇親会

会社名

① 日管協定例会

② 全管協定例会

③ 講演会

代表者・事業継承者 各位